
POSTANOWIENIE Nr 12/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE I 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

o sprostowaniu i uszczegółowieniu  

POSTANOWIENIA Nr 6/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE I 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału Gminy Cyców na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Lublinie I postanawia, co następuje: 

§ 1. W treści załącznika do  postanowienia nr 6/2024 Komisarza Wyborczego w Lublinie I z dnia 
18 stycznia 2024 r. w sprawie podziału Gminy Cyców na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu słowa: 

„Wólka Cycowska 20 – 24E, 65 – 113”, 

zastępuje się słowami: 

„Wólka Cycowska 20 – 24E, 65 – 133”, 

Dodatkowo uszczegółowiony zostaje zapis w okręgu wyborczym nr  7 i 12 poprzez dodanie: 

1. w okręgu wyborczym nr 7 po słowach Ludwinów Kolonia, słów: „1 - 58” 

2. w okręgu wyborczym  nr 12 po słowie  Ludwinów, słów: „od 59 do końca” 

§ 2. W uzasadnieniu zmiany zapisu dotyczącego Wólki Cycowskiej wskazuje się pomyłkę                        
w przywołaniu numeracji posesji. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Cyców, Wojewodzie Lubelskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Cyców. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Cyców, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Lublinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Lublinie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Lublinie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Lublinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Cyców. 

  
  

 
Komisarz Wyborczy w Lublinie I 

 
Marcin Piotr Chałupka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAAE85FC-7089-40E2-A9BB-16269EB4DBD7. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 12/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE I z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1
	ust. 2
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-01-25T09:34:21+0100
	20-074 Lublin Lubelskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




